2018 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇 洋 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2017 年 11 月 30 日に公表いたしました 2018 年 3 月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2018 年 3 月期通期連結業績予想と実績値の差異  （2017 年 4 月 1 日～2018 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
330,000

百万円
13,000

百万円
10,000

百万円
5,000

円銭
21.33

今回発表実績（B） 323,664 17,720 14,578 8,930 38.10
増減額（B－A） △6,336 4,720 4,578 3,930 ―
増減率（%） △1.9 36.3 45.8 78.6 ―
(ご参考)前期実績
（2017 年 3 月期） 366,939 29,527 28,542 27,607 117.79

2. 差異が生じた理由

遊技機事業の第 4 四半期販売タイトルにおいて、リユース部材の投入が想定以上に進んだほか、

広告宣伝費等の営業費用の抑制に取り組んだことを主因に、営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する当期純利益が従来予想を上回る結果となりました。

以上